1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Noah Holdings
Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司
（於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務）

（紐交所股份代碼：NOAH；港交所股份代號：6686）

派發末期股息及特別股息

茲提述諾亞控股私人財富資產管理有限公司（「本公司」）日期為2024年6月12日之
公告（「該公告」），內容分別有關派發末期股息及特別股息。除文義另有所指者
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司預期將派發(i)截至2023年12月31日止年度之末期股息
每股1.65港元（就香港普通股註冊持有人而言）（以港元為單位，含稅）或每股0.21
美元（就美國存託憑證持有人及其股份於本公司開曼群島主要股東名冊登記之普
通股持有人而言）（以美元為單位，含稅），有關股息乃基於每股人民幣1.54元（含
稅）的末期股息；及(ii)特別股息每股1.65港元（就香港普通股註冊持有人而言）
（以港元為單位，含稅）或每股0.21美元（就美國存託憑證持有人及其股份於本公
司開曼群島主要股東名冊登記之普通股持有人而言）（以美元為單位，含稅），有
關股息乃基於每股人民幣1.54元（含稅）的特別股息，並均參考聯邦儲備委員會
H.10統計數字公佈的2024年6月28日的實際午間買入匯率及於股息記錄日期（即
2024年7月3日）有權獲得股息派發的330,686,753股之已發行股份（不包括庫存股）
數目計算。

就向美國存托憑證持有人分派末期股息及特別股息而言，最終金額每股美國存托
憑證約1.06美元及1.06美元（需繳納適用的稅和存託費）須透過存託銀行以美元支
付予本公司的美國存託憑證持有人，惟可根據存託協議的條款於結算日進行外匯
匯率調整。

2

末期股息及特別股息預計將於2024年7月25日或前後派發予合資格股東，並於
2024年8月1日或前後派發予合資格美國存托憑證持有人。有關末期股息及特別股
息派發所潛在的稅務影響，股東及美國存托憑證持有人應向其本身的稅務顧問尋
求專業意見。

承董事會命
諾亞控股私人財富資產管理有限公司

董事長
汪靜波

香港，2024年7月4日

截至本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士及董事殷哲先生；非執行董事章
嘉玉女士、王愷先生、何伯權先生及張彤先生；以及獨立董事李向榮女士、孟晉
紅女士及吳亦泓女士。